
 
О внесении изменений в постановление Администрации г.Заречного от 13.09.2012 № 1896 

«Об утверждении  Порядка предоставления из бюджета города Заречного  

целевых субсидий (грантов)  вновь зарегистрированным и действующим менее одного  

года субъектам малого предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) 

хозяйства и потребительские кооперативы» 
 

В целях реализации мероприятий по поддержке малого и среднего 

предпринимательства, в соответствии с долгосрочной целевой программой «Развитие и 

поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Заречном на 2011 - 2013 

годы», утвержденной постановлением Администрации  города Заречного от 02.06.2011    

№ 1041, статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 4.5.1, 4.6.1 

Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного 

Пензенской области Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести  в Порядок предоставления из бюджета города Заречного целевых субсидий 

(грантов)  вновь зарегистрированным и действующим менее одного  года субъектам 

малого предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства и 

потребительские кооперативы, утвержденный постановлением Администрации города 

Заречного от 13.09.2012 № 1896,  следующие изменения:  

1.1. В приложении № 3 «Соглашение на передачу в целевое использование 

субсидии»: 

а) название приложения изложить в новой редакции: «Соглашение о предоставлении 

субсидии (гранта)»; 

б) пункт 12.1 изложить в следующей редакции: «12.1. Настоящее Соглашение 

вступает в силу с момента подписания, а в части финансирования Грантополучателя – 

после доведения Администрации г.Заречного лимита денежных средств, предназначенных 

для исполнения  обязательств Грантодателя, и действует до полного исполнения 

Сторонами обязательств, предусмотренных условиями настоящего Соглашения.»; 

в) приложение №1 «Анкета получателя поддержки» считать приложением №2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 28.09.2012 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации газете «Ведомости Заречного». 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Зубову Ю.А. 

 

  21.12.2012 2560 

consultantplus://offline/ref=D46A446906E8939006B51132A78544912F441FC66B350D0148996AF6EBF7CED4B54A81019D0B48D13E2A5EF8NDI

